

D.C. HOLDING ApS

Skibbrogade 19 st
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2021

Laila Buus Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden D.C. HOLDING ApS
Skibbrogade 19 st
6100 Haderslev

e-mailadresse: dion@arkitekternevejen.dk

CVR-nr: 28963157

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskab.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -1.022.134 betragtes som meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		39.811	73.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-37.115
Andre driftsomkostninger		-992.194	0
Resultat af ordinær primær drift		-952.383	36.668
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-227.792	228.713
Andre finansielle indtægter		11	0
Øvrige finansielle omkostninger		-47.526	-89.689
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-6.401
Ordinært resultat før skat		-1.227.690	169.291
Skat af årets resultat		205.556	-25.278
Årets resultat		-1.022.134	144.013
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Overført resultat		-1.022.134	33.413
I alt		-1.022.134	144.013

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	2.677.994
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		294.042	821.834
Finansielle anlægsaktiver i alt		294.042	3.499.828
Anlægsaktiver i alt		294.042	3.499.828
Tilgodehavende skat		244.678	39.122
Andre tilgodehavender		11	11
Tilgodehavender i alt		244.689	39.133
Andre værdipapirer og kapitalandele		946	935
Værdipapirer og kapitalandele i alt		946	935
Likvide beholdninger		0	54.732
Omsætningsaktiver i alt		245.635	94.800
AKTIVER I ALT		539.677	3.594.628

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		13.066	1.035.200
Egenkapital i alt		138.066	1.160.200
Gæld til realkreditinstitutter		0	588.451
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	588.451
Gæld til realkreditinstitutter		0	17.900
Gæld til banker		19.648	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	221.075
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		376.963	1.590.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		401.611	1.845.977
Gældsforpligtelser i alt		401.611	2.434.428
PASSIVER I ALT		539.677	3.594.628

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------